
   
 

Zonta International Piiri 20 Tilannekatsaus aluejohtajille ja kerhojen 
puheenjohtajille 

Palvelutoimikunta 

29.2.2024 

 

Hyvä kerhon puheenjohtaja ja aluejohtaja, 

Keltaisen ruusun kampanja Digihäirintää vastaan #yhdessä on hyvässä vauhdissa. Ennen joulua 
teimme Loisto setlementille 25 000 euron lahjoituksen, mihin summaan Loistossa oltiin tosi 
tyytyväisiä. Lahjoitus mahdollisti heille konkreettisten toimien käynnistämisen.  

Ensimmäinen toimi heillä oli laatia konkreettinen suunnitelma etenemisestä ja aikataulusta. 
Palvelutoimikunnan jäsenet Lea Adolfsson ja Vuokko Skyttä kävivät tapaamassa Loiston 
vastuuhenkilöitä Anni Pätilää ja hänen esihenkilöään Pauliina Liukkosta 6.2.2024. Tapaamisessa 
keskusteltiin tavoitteista ja käytiin läpi heidän valmistelemansa suunnitelma ja työnjako heidän ja 
zontien välillä. 

Loisto on keskustellut yhteisen projektimme koordinaattoriksi palkattavan henkilön kanssa. Hän on 
työskennellyt aiemminkin Loistossa ja on nyt opiskelujen loppuvaiheessa siten, että hän voi aloittaa 
toimessa toukokuun alusta 2024. Häntä avustaa toinen henkilö Sua Varten Somessa-tiimistä. 
Muodostavat siis työparin. Tavoitteena on, että jo ennen kuin hän aloittaa, saavat Loistossa 
valmiiksi kalenterin, johon voivat merkitä heille sopivat ajankohdat toteuttaa kerhojen tilaamia 
asiantuntijaosuuksia kerhojen järjestämiin koulujen vanhempainiltoihin tai muihin vastaaviin 
aikuisille suunnattuihin tapahtumiin. Koordinaattori ja työparinsa kokoavat myös koulutuspaketin, 
jolla asioita voidaan käydä tapahtumissa läpi. Tavoitteena on, että Zonta-kerhot voisivat olla 
yhteydessä kouluihin vielä ennen kesää siten, että kouluilla on mahdollisuus ottaa tapahtumamme 
mukaan syksyn suunnitelmiinsa. Me voimme luoda keväällä tarjontaa ja koulut toivottavasti 
kysyntää syksyksi ja alkuvuodeksi 2025. Koordinaattorin työsuhde meidän hankkeessamme 
kestää maaliskuun loppuun 2025. 

Toukokuussa on suunnitelmissa pitää kerhoille webinaari, jossa henkilöt esittäytyvät ja kertovat 
suunnitellusta sisällöstä ja kalenterityökalun käytöstä sekä muista mahdollisista asioista. 

Nyt kerätyillä varoilla ja resursseilla voidaan toteuttaa 10 fyysistä ja 10 virtuaalitapahtumaa. Kun 
tavoitteemme oli kerätä yli 100 000 euroa kampanjavaroja, voimme tyytyä vähempään. Tavoitetta 
on kohtuullistettu ja vuoden 2024 loppuun mennessä tavoite on, että me olisimme saaneet 
kerätyksi varoja kaikkiaan 70 000 euroa. Puolet tuosta on jo kasassa!  

Sua Varten Somessa- palvelulle on kova kysyntä, joten voimme toivottavasti tukea osaltamme 
myös varsinaista toimintaa lasten digiturvallisuuden lisäämiseksi ja sitä kohdanneiden 
auttamiseksi. 

Ohessa liitteenä piirihallitukselle tehty kampanjan tilanneraportti ja lyhyt tilannekatsaus 
kampanjasta kerhoille suomeksi ja ruotsiksi. 

Kiitos hyvästä työstä, levittäkää tietoa ja olkaa rohkeasti yhteyksissä.  

Vuokko Skyttä 

Palvelutoimikunta service@zonta.fi 


